
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2023. március 22-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Fazekas Ildikó irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás                              kabinetfőnök,irodavezető 
Dr. Lohonyai Bernadett    irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett          csoportvezető 
Durmics Zsuzsanna   irodavezető 
Kovács Zoltán                                 irodavezető 
Takács Zoltán                                 irodavezető 
Perlaki Claudia   csoportvezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia   jogi referens 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Fazekas Csaba                                 Bakonykarszt Zrt gazdasági igazgató 
Vargáné Schmidt Krisztina                „VKSZ” Zrt parkolási csoportvezető  
Polgári István                                  V-Busz Kft ügyvezetője 
Lendvai-Frikkel Attila                        VESZOL Kft ügyvezetője      
Tulipánné Takács Zita  Cserkészvár Alapítvány képviselője 
Dr. Tölgyesi József   Vp-i Szemle Alapítvány kuratóriumi elnöke 
Nemere Péter  Magyar Dzsembori Csapat képviselője 
Pap Andrásné   jegyzőkönyv vezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 6 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően tájékoztatta a Bizottságot, hogy az eredeti 
napirenden szereplő 6. napirendi pontot Porga Gyula polgármester, mint előterjesztő 
visszavonta. 
 
A visszavonásra került előterjesztés az alábbi: 
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„Döntés a Veszprém 5496 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Stadion utca 20-22. 

szám alatti – ingatlan munkásszálló funkciójú épületrészének bérlet jogcímén történő 

hasznosításra való kijelöléséről” 

 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

57/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2023. március 22-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
 
1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 

9/2021 (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

2. Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel megkötött támogatási 

szerződés módosításáról 

 Előterjesztő:                            Porga Gyula polgármester 

 
3. Döntés a „Kulturális negyed” projekt keretén belül a Veszprém 5043 

hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Komakút tér 4. szám alatti – 

ingatlanon megvalósuló kávéház funkciójú épület bérleti szerződésének 

megkötéséről 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

4. Döntés a Digitális Jólét Nonprofit Kft.-vel megkötendő megállapodás 
jóváhagyásáról a Cserhát ltp. 8. szám alatt található Digitális 
Tudásközpont működtetése érdekében 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
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5. Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló víziközmű-vagyon és 

víziközmű vagyont működtető eszközök, valamint a BAKONYKARSZT 

Zrt.-ben meglévő részvények tulajdonjogának térítésmentes, 

nyilvántartási értéken a Magyar Állam javára történő átruházásáról 

szóló megállapodások tartalmának megismeréséről  

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

6. Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 

Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű épület és a 

Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 

szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 

elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó 

eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről és bérlet jogcímén 

történő hasznosításra való kijelöléséről 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

7. Döntés a 8. sz. főút Veszprém déli elkerülő I. ütem megvalósítása (Litéri 

és Füredi csomópontok között) kapcsán a közvilágítást érintő 

közműmegállapodás megkötéséről 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 

8. Döntés a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti társasházban meglevő 

bérlő-kijelölési joggal érintett lakóegységek bérleti díjának 

módosításáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
9. Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 

tulajdonú lakások kijelöléséről szóló, Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének a 168/2022. (V. 26.) és 366/2022. (XII. 

15.) határozatával módosított 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 

módosításáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

10. Döntés a V-Busz Kft. tulajdonában lévő, forgalomból kivont autóbuszok 

humanitárius segítségnyújtáshoz történő felajánlásáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
  

11. Döntés a kialakuló Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben 

Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett beépítetlen terület” megnevezésű 

ingatlan értékesítésre történő kijelöléséről 

Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
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12. Döntés a Brusznyai Árpád Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

13. Döntés a Cserkészvár Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

14. Döntés a Veszprémi Szemle Várostörténeti Közhasznú Alapítvánnyal 

kötendő, évi négy lapszám kiadására vonatkozó támogatási szerződés 

jóváhagyásáról 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

15. Döntés „20. századi művészportrék” című, Nagy Sándor szobrászművész 

alkotásaiból összeállított kompozíció Színházkertben, önkormányzati 

tulajdonú területen történő elhelyezéséről  

Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 
 

1. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021 (II.25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
neki pont a piac körüli területet illetően volt már korábban módosító javaslata, amit 
akkor a közgyűlés leszavazott. Azt nehezményezte, hogy a színváltás miatt a zónában 
növekszik a parkolási díj, a szombati fizetést is bevezetik, emiatt sokan le fognak 
szokni a piacon történő vásárlásról. Ez most bekövetkezett. A kereskedők kérték, hogy 
ezen valamit próbáljanak változtatni.  Kérdezi az előterjesztőket, hogy csak az 1 órás 
ingyenesség merült fel alternatívaként, vagy más lehetőségeken is gondolkodtak-e. A 
mostani javaslat egy kicsit komplikáltnak tűnik, mivel az első negyed órára kell 
parkolójegyet váltani, utána vonatkozik az ingyenesség. Ezt szerinte nehéz lesz 
kezelni, ellenőrizni. Félő, hogy esetleg így átesnek a túloldalra, így sokan ezért fognak 
ott parkolni azok is, akik nem kifejezetten a piacra mennek vásárolni. 
 
Kovács Zoltán irodavezető elmondta, hogy elsődlegesen az volt a cél, hogy az első 
óra ingyenes legyen. Ezt próbálták valahogyan megvalósítani a gyakorlatban.  
 
Vargáné Schmidt Krisztina a „VKSZ” Zrt parkolási csoportvezető kiegészítésként 
elmondta, hogy többféle változatot is vizsgálták. Próbálták a legjobb megoldást 
megtalálni. Az automata átállítása, átprogramozása 8 millió forint plusz költséget 
jelentene. A mobilfizetési rendszer átalakítása sem egyszerű. Egy hónapos átállási 
idővel kell számolni. A javasolt módosítás szerintük a gyakorlatban alkalmazható lesz. 
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Az ellenőr látja a megváltott jegyen az időt, ha letelik a negyed óra, rá tudja számolni 
a plusz egy óra ingyenességet. Viszont törvény írja elő, hogy minimum negyed órára 
kell parkolást fizetni. A zóna színe nem változik, a szombati fizető parkolás is marad. 
De a táblákat cserélni kell. Felmerült, hogy visszakerül a terület a zöld zónába, de ezt 
elvetették, mivel sok rendezvény lesz az EKF keretében, ami parkolás szempontjából 
érinti a piac környékét is. A kereskedőkkel egyeztettek, valamint a keddi és pénteki 
ingyenes parkolás továbbra is biztosítva marad részükre a Nyugdíjas Háznál.   
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

58/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 

9/2021 (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021 (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

2. Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel megkötött 

támogatási szerződés módosításáról 

 
 Előterjesztő:                            Porga Gyula polgármester 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

59/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel megkötött támogatási 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel 
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megkötött támogatási szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

3. Döntés a „Kulturális negyed” projekt keretén belül a 
Veszprém 5043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Komakút 
tér 4. szám alatti – ingatlanon megvalósuló kávéház funkciójú 
épület bérleti szerződésének megkötéséről 
 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

60/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés a „Kulturális negyed” projekt keretén belül a Veszprém 5043 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Komakút tér 4. szám alatti – 

ingatlanon megvalósuló kávéház funkciójú épület bérleti szerződésének 
megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Kulturális negyed” projekt keretén 
belül a Veszprém 5043 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Komakút tér 4. szám alatti 
– ingatlanon megvalósuló kávéház funkciójú épület bérleti szerződésének 
megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

4. Döntés a Digitális Jólét Nonprofit Kft.-vel megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról a Cserhát ltp. 8. szám alatt 
található Digitális Tudásközpont működtetése érdekében 
 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy az EKF keretein belül van az idei évben fedezet erre, de mi lesz a jövőt illetően. 
A költségvetésben milyen kiadást fog ez jelenteni. 
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető válaszában kifejtette, hogy a fenntartási 
időben rugalmasan lehet tervezni. A jövőben nem kizárt, hogy egy piaci alapon történő 
működést fognak bevezetni. Ki lehet majd adni iskolai tevékenységen kívüli 
foglalkozásokra, nyelviskoláknak, egyesületeknek, lehet workshop-ot szervezni stb. Az 
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első egy év meg fogja hozni a tudást, tapasztalatot a jövőbeni hasznosítást illetően. 
Most még nonprofit működést biztosító keretszámokat látnak, de a későbbiekben a 
bevételi oldalon is meg fognak jelenni tételek. Az Önkormányzat kötelezettsége lesz a 
fenntartás biztosítása 2028. júniusig.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

61/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Digitális Jólét Nonprofit Kft.-vel megkötendő megállapodás 
jóváhagyásáról a Cserhát ltp. 8. szám alatt található Digitális 

Tudásközpont működtetése érdekében” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Digitális Jólét Nonprofit Kft.-vel 
megkötendő megállapodás jóváhagyásáról a Cserhát ltp. 8. szám alatt található 
Digitális Tudásközpont működtetése érdekében” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

5. Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló víziközmű-vagyon 
és víziközmű vagyont működtető eszközök, valamint a 
BAKONYKARSZT Zrt.-ben meglévő részvények 
tulajdonjogának térítésmentes, nyilvántartási értéken a 
Magyar Állam javára történő átruházásáról szóló 
megállapodások tartalmának megismeréséről  
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

62/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló víziközmű-vagyon és 
víziközmű vagyont működtető eszközök, valamint a BAKONYKARSZT 

Zrt.-ben meglévő részvények tulajdonjogának térítésmentes, 
nyilvántartási értéken a Magyar Állam javára történő átruházásáról szóló 

megállapodások tartalmának megismeréséről” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Önkormányzat tulajdonában álló 
víziközmű-vagyon és víziközmű vagyont működtető eszközök, valamint a 
BAKONYKARSZT Zrt.-ben meglévő részvények tulajdonjogának térítésmentes, 
nyilvántartási értéken a Magyar Állam javára történő átruházásáról szóló 
megállapodások tartalmának megismeréséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

6. Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található 
„K” jelű épület és a Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – 
ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 
elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez 
kapcsolódó eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről 
és bérlet jogcímén történő hasznosításra való kijelöléséről 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

63/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű épület és a 

Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 
szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben 
elhelyezett termelő berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó 
eszközök bérleti szerződésének megszüntetéséről és bérlet jogcímén 

történő hasznosításra való kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 1965/11 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti – ingatlanon található „K” jelű 
épület és a Veszprém 1965/11/B hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Házgyári út 1. 
szám alatti – ingatlan mint „C” jelű épület, továbbá az épületekben elhelyezett termelő 
berendezések és a berendezésekhez kapcsolódó eszközök bérleti szerződésének 
megszüntetéséről és bérlet jogcímén történő hasznosításra való kijelöléséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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7. Döntés a 8. sz. főút Veszprém déli elkerülő I. ütem 
megvalósítása (Litéri és Füredi csomópontok között) kapcsán 
a közvilágítást érintő közműmegállapodás megkötéséről 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

64/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés a 8. sz. főút Veszprém déli elkerülő I. ütem megvalósítása 
(Litéri és Füredi csomópontok között) kapcsán a közvilágítást érintő 

közműmegállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a 8. sz. főút Veszprém déli elkerülő I. 
ütem megvalósítása (Litéri és Füredi csomópontok között) kapcsán a közvilágítást 
érintő közműmegállapodás megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

8. Döntés a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti társasházban 
meglevő bérlő-kijelölési joggal érintett lakóegységek bérleti 
díjának módosításáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy a tervezett árváltozásról a lakók, bérlők tudnak-e. 
 
Lendvai-Frikkel Attila a VESZOL Kft ügyvezetője elmondta, hogy az önkormányzati 
lakások bérleti díjai is emelkedtek, emiatt itt is változtatni kell. Jelenleg is bérfeszültség 
van a házban, így a 17 m2 nagyságú lakások esetében 5.015,- Ft-ról 10.030,- Ft-ra 
emelnék a bérleti díjat, ami így is messze elmarad a magánlakások bérleti díja mellett. 
Egyeztettek a bérlőkkel, a szociális munkásokkal is, akik elfogadták az emelést.    
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

65/2023.  (III. 22.) határozata 
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a „Döntés a Veszprém, Házgyári út 1. szám alatti társasházban meglevő 

bérlő-kijelölési joggal érintett lakóegységek bérleti díjának 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém, Házgyári út 1. szám 
alatti társasházban meglevő bérlő-kijelölési joggal érintett lakóegységek bérleti díjának 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

9. Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére 
önkormányzati tulajdonú lakások kijelöléséről szóló, 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a 168/2022. (V. 26.) és 366/2022. (XII. 15.) határozatával 
módosított 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 
módosításáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető elmondta, hogy a tolmács 
munkaviszonya 2023. március 31. napjával megszűnik. Amikor az előterjesztés készült, 
még úgy gondolták, hogy elég lesz a jövőben heti 20 órában foglalkoztatni, de az 
igények felmérése után úgy látták, hogy a továbbiakban is szükséges lesz a 40 órát 
megtartani. A közgyűlésig az előterjesztés ezen bekezdése átírásra kerül. 
 
Lendvai-Frikkel Attila a VESZOL Kft ügyvezetője kiegészítésként hozzátette, hogy a 
tolmács nem csak önkormányzati feladatokat lát el, hanem szervezi a menekültek 
papírügyeit, orvosi ellátásait. Céges telefont is fog kapni, melynek száma a honlapra is 
fel fog kerülni. Mivel nem csak tolmácsként dolgozik, így mindenképpen szükséges, 
hogy a jövőben is teljes munkaviszonyban legyen foglalkoztatva.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

66/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek részére önkormányzati 
tulajdonú lakások kijelöléséről szóló, Veszprém Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének a 168/2022. (V. 26.) és 366/2022. (XII. 
15.) határozatával módosított 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
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     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Ukrajnából érkező személyek 
részére önkormányzati tulajdonú lakások kijelöléséről szóló, Veszprém Megyei Jogú 
Város Önkormányzata Közgyűlésének a 168/2022. (V. 26.) és 366/2022. (XII. 15.) 
határozatával módosított 71/2022. (III. 4.) közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

10. Döntés a V-Busz Kft. tulajdonában lévő, forgalomból kivont 
autóbuszok humanitárius segítségnyújtáshoz történő 
felajánlásáról 

    Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
Polgári István a V-Busz Kft ügyvezetője egy pontosítást kívánt hozzátenni az 
előterjesztéshez. Az érintett buszok műszaki felmérése, felkészítése már elkezdődött. 
Javasolja, amennyiben olyan probléma adódik, hogy a gazdaságos javítás nem 
megoldható, legyen a V-BUSZ Kft-nek lehetősége helyette másik autóbusz 
felajánlására. Ez esetben ne kelljen a közgyűlési határozatot módosítani.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

67/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés a V-Busz Kft. tulajdonában lévő, forgalomból kivont 
autóbuszok humanitárius segítségnyújtáshoz történő felajánlásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft. tulajdonában lévő, 
forgalomból kivont autóbuszok humanitárius segítségnyújtáshoz történő felajánlásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

11. Döntés a kialakuló Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – 
természetben Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett 
beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan értékesítésre 
történő kijelöléséről 

    Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az 
előterjesztésben szereplő fotók alapján nem tűnik úgy, hogy a zöldkár veszteség 
jelentős lesz. Ellenben ismerve a helyszínt, ha lesz vevő akkor el fog kezdődni ott egy 
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beruházás. Kérdezte, hogy erről a környezetben élő lakók, tájékoztatatása megtörtént-
e. Van-e információ arról, hogy miként reagáltak.  
 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető röviden annyit válaszolt, hogy erről nincs 
információjuk. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

68/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a„Döntés a kialakuló Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben 
Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett beépítetlen terület” megnevezésű 

ingatlan értékesítésre történő kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 
 

     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a kialakuló Veszprém 4086/85 hrsz.-ú 
– természetben Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű ingatlan értékesítésre történő kijelöléséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés a Brusznyai Árpád Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 

    Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

69/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés a Brusznyai Árpád Alapítvánnyal kötendő támogatási 

szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Brusznyai Árpád Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
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13. Döntés a Cserkészvár Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
Dél-Koreában rendezik idén a cserkész világtalálkozót. Ezen négy cserkész fogja 
hazánkat képviselni. Az ő részvételük költségeihez adnának támogatást. Még annyit 
jegyzett meg, hogy az irodavezetővel történt pontosítás után a „Veszprém megye„ 
megnevezés „Veszprém vármegye” megnevezésre fog módosulni a közgyűlési 
előterjesztésben. 
 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja elmondta, hogy őt megkeresték ez ügyben a 
fiatalok, és a képviselői keretéből szívesen ajánl fel támogatást erre a célra. Ezt 
javasolja a bizottság többi tagjának is.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke elmondta, hogy más 
képviselőket is megkerestek már ez ügyben, többek között őt is. De ekkor még a 
költségvetési rendelet nem volt elfogadva. Nem lehetett tudni, hogy lesz képviselői 
keret, vagy sem. Azóta kiderült, hogy van is ilyen keret, meg nincs is. Májusban fog 
felszabadulni a céltartalék, akkor lehet ígérni belőle. Ő személy szerint emiatt nem 
tudott választ adni, de örül neki, hogy Polgármester Úr a keretéből 880 ezer forint 
összegű támogatást ad erre a célra. 
 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke annyit tett hozzá, hogy egyeztetések 
történtek, ő úgy tudja, a Polgármester Úr a saját keretéből adja oda azt az összeget is, 
amit a képviselők ajánlottak fel. Emiatt lett ekkora a támogatás mértéke.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

70/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés a Cserkészvár Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
     Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Cserkészvár Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
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14. Döntés a Veszprémi Szemle Várostörténeti Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő, évi négy lapszám kiadására 
vonatkozó támogatási szerződés jóváhagyásáról 

    Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6  igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

71/2023.  (III. 22.) határozata 

 

a „Döntés a Veszprémi Szemle Várostörténeti Közhasznú Alapítvánnyal 
kötendő, évi négy lapszám kiadására vonatkozó támogatási szerződés 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Szemle Várostörténeti 
Közhasznú Alapítvánnyal kötendő, évi négy lapszám kiadására vonatkozó támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

15. Döntés „20. századi művészportrék” című, Nagy Sándor 
szobrászművész alkotásaiból összeállított kompozíció 
Színházkertben, önkormányzati tulajdonú területen történő 
elhelyezéséről  

    Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 5 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

72/2023.  (III. 22.) határozata 
 

a„Döntés „20. századi művészportrék” című, Nagy Sándor 
szobrászművész alkotásaiból összeállított kompozíció Színházkertben, 

önkormányzati tulajdonú területen történő elhelyezéséről” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés „20. századi művészportrék” című, 
Nagy Sándor szobrászművész alkotásaiból összeállított kompozíció Színházkertben, 
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önkormányzati tulajdonú területen történő elhelyezéséről” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 
 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános 
ülést 15,07 órakor bezárta.                       

                                       

 

                                                    K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


